
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

EDITAL Nº 06/2019
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2019

 A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 06/2019 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL

 Onde se lê: (Preâmbulo)
EDITAL Nº 06/2019

PREGÃO ELETRÔNICO 06/2019
PROCESSO DE DESPESA: 552/2018

PROCESSO LICITATÓRIO 06/19
COTAÇÃO 026/2019

ABERTURA:19/06/2019
HORÁRIO: 14 horas

Em razão do art. 48, I, da LC 123/06, fica garantida a participação exclusiva de microempresas e
empresas de pequeno porte no presente certame.

Leia-se: 
EDITAL Nº 06/2019

PREGÃO ELETRÔNICO 06/2019
PROCESSO DE DESPESA: 552/2018

PROCESSO LICITATÓRIO 06/19
COTAÇÃO 026/2019

ABERTURA:19/06/2019
HORÁRIO: 14 horas

Xangri-Lá, 04 de junho de 2019.

Bárbara da Silva Alves
Pregoeira


